
Bashkia Malesi e Madhe 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Ermir Xhajaj Kryeinspektor Mbrojtja e Territorit

2 Perparim Hysaj Inspektor Mbrojtja e Territorit

3 Mikel Sterkaj Inspektor Mbrojtja e Territorit

4 Petrit Zekaj Inspektor Mbrojtja e Territorit

5 Leonard Qarri Inspektor Mbrojtja e Territorit

6 Besnik Hasaj Kryeinspektor Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

7 Sander Dokaj Inspektor Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi


